Quo vero ad causas absentium habitantium in obedientia suae regiae maiestatis quamvis contra eos fuerint prolatae sententiae quod non sit de illis neque de processibus aliqua ratio habenda uti nullius valoris pro ut sua regia maiestas /fol. 44v/ tales processus et sententias nullius effectus esse declaravit sua regia epistola dat. Madriti prima februarij proxime elapsi et quod absentes spoliati bonis suis per tales sententias constito de possessione quam antea habebant restituantur ad illa summarie. Et quod idem observetur in illis qui de facto fuerint bonis suis spoliati.

Et quod predicta pariter procedant et intelligantur in causis et sententiis officialium regionum inferiorum.»

Gravat que apareix al principi del tercer volum de Bonaventura de Tristany, Sacri supremi Regii Cathaloniae Senatus decisiones (1701)